
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

36 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Maio de 2024 • Edição V LXI

ld: 12526FD5D732D691 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO 

OLIVEIRA 
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, 
CENTROCAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, 

CEP., 64763-000 CNPJ 0!.6!2.569/0001-70 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2024 
INEXIBILIDADE N' 006/2024 

CONTRA TO ADMINISTRATIVO N' 055/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI 
CNPJ: Ol.612.569/00001-70 

CONTRATADO: SOUNDMIX PROMOCOES E EVENTOS LTDA 

CNPJ: 29 .320.791/0001-19 
ENDEREÇO: Rua General Siqueira, n2 150, Bairro Centro, Boquirn - SE 

OBJETO: Contratação de show artístico para realização da festa alusiva ao novenário de 

Nossa Senhora de Fátima, a ser realizado no dia 05 de maio de 2024 no muniápio de 

Capitão Gervásio Oliveira/PI 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021. 
FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros. 
VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de maio de 2024 
VIGÊNCIA: 12 meses 

Publique-se, 

Gabriela Oliveira Coelho da Luz 
Prefeita Municipal 

ld:OE289F6CBE94D809 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLrvEIRA 
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO 
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 

CNPJ Ol.612.569/000 1-70 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 046/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 

CONTRA TO N• 046/2024 

CONTRATANTE: Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI. 

CNPJ: Ol.612.569/0001-70 

CONTRATADO: FRANCISCO FILHO MERCADORIA 

CNPJ: 34.973.503/0005-99 

Endereço: Avenida Cândido Coelho, s/n, Bairro Centro, São João do Piauí - PI 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de combustíveis a serem fornecidos em São 

João do Piauí/PI para atender as necessidades do Município de Capitão Gervásio de 

Oliveira/PI 

Base Legal: Lei n• 14.133, de 1• de abril de 2021. 

Fonte de Recurso: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros 

Valor Total Estimado: R$ 305.440,00 (trezentos e cinco mil, quatrocentos e quarenta reais) 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Data da Assinatura do Contrato: 03 de maio de 2024. 

Gabriela Oliveira Coelho da Luz 

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI 

ld:089B898B489CD78B 

SIITADO DO PIAuf 
nDSITUJtA IIUIDCIPAL DJI CAJIITl,,Q CIIIRVAmo OLIVaR& 

PRAÇA IONOR PIRMINO DS 80USA. 8/N. CSHTRO 
CAPITÃO OERVÃSIO OUYICIRA, CltP.: 6476:M)()() 

CfflV Ol.612.569/0001-70 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 047/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

CONTRATO N" 047/2024 

CONTRATANTE: Munidpio de Capitão Gervásio Oliveira/PI. 

CNPJ: 01.612.569/0001-70 

CONTRATADO: REDE MV COMBUSTIVEL LIDA 

CNPJ: 08.573.595/0001-86 

Endeieço: Avenida Barão de Gurgueia, n• 2403, Bairro Vermelha, Teresina-PI 

Objeto: Aquisição de combustíveis a serem fornecidos em Teresina para atender as 

necessidades do Munidpio de Capitão Gervásio Oliveira/PI. 

Ba&e Legal: Lei n• 14.133, de 1• de abril de 2021. 

Fonte de Recuno: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros 

Valor Total Estimado: R$ 511.000,00 (quinhentos e onze mil reais) 

Prazo de Vi~: 12 (doze) m"""8 

Data da Aaalnatma do Contrato: 03 de maio de 2024. 

Gabriela Oliveira Coelho da Luz 

Prefeita Mwddpal de Capitão Gervúlo Oliveira - PI 

ld:01AB2E3174BAD74F 

~

• ESTADO DO PIAUÍ 
• _ PREFEITURA IIUlflClPAL DB CAPITÃO OBRVÃSIO OLIVBIRA ~•tao PRAÇA M.I NOR FIRM.1.NO DE SOUSA, S/N, CENTRO 
Olvelr-. CAPlTÃO OERVAslO OlJVElRA. CEP.: 64763-000 

CNPJ 01 .612 .569/0001-70 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 049/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO N• 004/2024 

CONTRA TO Nº 049/2024 

CONTRATANTE: Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI. 

CNPJ: Ol.612.569/0001-70 

CONTRATADO: BANDEIRA MATERIAL DE CONS1RUCAO & IRRIGACAO LIDA 

CNPJ: 38.413.732/0001-86 

Endereço: Avenida Dermeval Lobão, Sala B, n• 1143, Bairro Centro, Campo Maior- PI 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Peças para Poços Tubulares para atender 

as necessidades do Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI 

Base Legal: Lei n• 14.133, de 1• de abril de 2021. 

Fonte de Recurso: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros 

Valor Total Estimado: R$ 937.393,38 (novecentos e trinta e sete mil, trezentos e noventa e três 

reais e trinta e oito centavos) 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Data da Assinatura do Contrato: 03 de maio de 2024. 

Gabriela Oliveira Coelho da Luz 

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

